

Nasz znak: 08/zp/2024

## Odpowiedź nr 6

### Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

W dniu 07.03.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

#### Część 1 .poz. 1-3

W związku , z tym że Zamawiający oczekuje kompresów niejałowych do celów inwazyjnych , wnioskujemy aby Zamawiający sprecyzował ich klasę – zaszeregowanie - klasa I reg. 4. Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający oczekuje klasy I reg 4

W przypadku , gdy zamawiający wymaga klasy IIa reg.7 – prosimy o zmianę z wymogu kompresów 7

#### Część 1, poz. 8-9

Czy zamawiający dopuszcza opakowania 'a 3 – w formie papier-folia, natomiast zbiorczo w kartonik?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający dopuszcza

#### Część 1,poz. 10

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający dopuszcza

#### Część 1, poz. 16

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający dopuszcza

#### Część 1, poz. 17

czy zamawiający dopuści kompresy nasączone 70% alkoholem - izopropanol, o wymiarze 65 x 30 mm, o gramaturze 50 g/m2?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający dopuszcza

#### Część 1, poz. 19

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nit. Lub 17 nit. ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, zamawiający dopuszcza

#### Część 1, poz. 20

Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

PROKURANT

Magda Złobicka

KIEROWNIK  
APTEKI SZPITALNEJ  
Anna Kąkosowska  
mgr farmacji